Podaci o proizvodu uponor

Uponor Q&E T-komad s redukcijom PPSU 25-32-25
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Opéenito Uponor Q&E T-komad s redukcijom PPSU
Projektanti

- Q&E Fitinzi i prsteni za Uponor PE-Xa Cijevi

- Metalni Fitinzi izradeni su od visokokvalitetnog mesinga

- Plasti¢ni Fitinzi izradeni su od polifenilsulfona

- Q&E prsteni naru€uju se odvojeno, ako nije drugacije navedeno

Primjena
Ako nije drugacije navedeno:
- Vanjski i unutarnji navoji proizvedeni u skladu sa normom EN 10226-1.
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimenzije

Visina jedinice
Stavka Jedini¢na duljina
Jedini¢na tezina stavke
Sirina jedinice
ltem_UOM
Measurements
Duljina (I1)

Duljina (12)

Duljina (I13)

z1

z2

Z3

Packaging
Pakiranje GTIN PL1
Pakiranje GTIN PL3
Pakiranje GTIN PL4
Visina pakiranja PL1
Visina pakiranja PL3
Visina pakiranja PL4
Duljina pakiranja PL1

6414907052170
06414907052170
2072242
5111986
1880289
045281316

43
105
0,042
68

kom.

51,5
49,5
51,5
24
14,5
24

06414905254668
06414905254675
06414905254682
48

110

914

107
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Duljina pakiranja PL3
Duljina pakiranja PL4
Koli¢ina pakiranja PL1
Koli¢ina pakiranja PL3
Koli¢ina pakiranja PL4
Vrsta pakiranja PL1
Vrsta pakiranja PL3
Vrsta pakiranja PL4

Pakiranje Volumen PL1

Zapremina pakiranja PL3

Pakiranje Volumen PL4
Tezina pakiranja PL1
TeZina pakiranja PL3
Tezina pakiranja PL4
Sirina pakiranja PL1
Sirina pakiranja PL3
Sirina pakiranja PL4

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente |i,
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287

1200

1

15

1680
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,00035952
0,00606144
0,87744
0,046

0,8

95,56

70

192

800

Uponor d.o.o.

Dubravkin trg 2/1
10 000, Zagreb
Hrvatska

T +385(0)16197158
E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1008712

